
 

2013 Mākslinieka apraksts 

 
 

 

 

BUTTERSCOTCH 
 

 

Valsts: ASV 
Ţanrs: Experimental / Hip Hop / Jazz 

 

 
Koncerts notiks 5. jūlijā 2013. gadā 

Rīgas Kongresu namā 
 

 

 

Butterscotch ir dziedātāja, dziesmu autore un mūziķe, kas virtuozi 

savās kompozīcijās iekļauj bītboksu un apvieno to ar klavierēm, flautu, 

saksofonu, basu un ģitāru, ko viņa mēdz spēlēt. Mūziķes īstais vārds ir 

Antoinette Clinton, savukārt savu skatuves vārdu „Butterscotch” ir 

ieguvusi pateicoties dziesmai par saldumiem, kuru viņa sacerēja skolas 

gados. Butterscotch ir spēcīgi iespaidojusies no dţeza, klasiskās mūzikas, 

hip hopa un R&B mūziķiem. Viņas repertuārs aptver kā Frederiku 

Šopēnu, tā Dţonu Koltreinu un Stīviju Vonderu. Pēc augstskolas 

beigšanas Butterscotch tika uzņemta Kalifornijas štata Sakramento 

Universitātē klasisko klavieru nodaļā. Jau pēc pāris gadiem māksliniece 

sāka aktīvi koncertēt turnejās un nolēma veltīt sevi dzīvei iekš mūzikas. 

Pašlaik Butterscotch ir starptautiski atpazīstama vokāliste, kura 

ieguva plašāku popularitāti, kļūstot par finālisti ASV jauno talantu šovā 

"America's Got Talent". Jaunā māksliniece atstāja spēcīgu iespaidu uz 

Elenu Didţeneresu, tāpēc tika uzaicināta piedalīties viņas šovā, kur 

satricināja publiku ar savu unikālo savienojumu – bītboks, vokāls un 

klavierspēle. Pirms dalības "America's Got Talent", Butterscotch plūca 

slavas laurus kā starptautiskā pasaules sieviešu bītboksa čempione un 

Rietumu krasta bītboksa konkursa uzvarētāja. Uzstājoties MTV „Made”, 

Butterscotch aizrāva sev līdzi daudzas jaunietes apgūt bītboksa mākslu. 

Tāpat māksliniece ir piedalījusies Tairas Benksas šovā, kur viņa 



iedvesmoja kādu jaunu talantīgu meiteni turpināt izpausties un izkopt 

savu bītboksa talantu.  

Butterscotch ir koncertējusi kopā ar Maika Petona grupu „Peeping 

Tom” un piedalījusies tā jaunākajā kopprojektā ar Dan the Automator -

„Crudo”. Viņa ir sadarbojusies ar Wyclef Jean, Will.I.AM, Fishbone un 

daudziem citiem. Iepriekšējā vasarā Butterscotch saņēma uzaicinājumu 

izveidot albuma ierakstu kopā ar leģendāro trio – Stenliju Klārku, 

Markusu Milleru un Viktors Vūtenu, kā arī tika uzaicināta kā 

viesmāksliniece Dţordţa Bensona projektā „Songs & Stories”. 

Butterscotch ir uzstājusies ASV, Austrālijā, Vācijā, Honkongā un 

neatlaidīgi turpina iekarot pasauli ar savu mūziku. 


